1>"'/cH.ura de ÓOo Jo.Jl do~ Campo~

6étado de Óão 1>aulo

LIVRO N.!.

' DECRETO NQ 5438/86

FL <;, N~

VUBLICADO ( '\) NO JORNAL

BOL"'TIM 0'-1 :.·1;r- triNO

N~d.JK~&I&

' de 28 de fevereiro de 1986
'

Dispõe sobre a cassação de permis

são de comércio de feirantes .

O Prefeito Municipal de são José dos Campos ,

no uso das atribuíç8es legais~ e

CONSIDERANDO que os feirantes ISAEL SILVA

Inscrição Municipal nQ 40163 e HELENA MARIA DE OLIVEIRA, Inscrição Munic!

pal n9 40278, deixaram de comparecer âs feiras livres, contrariando o di~

posto pelo artigo 50 do Decreto n9 2852/79 ~

CONSIDERANDO que tal irregularidade implica'

nas penalidades previstas no artigo 36 letra "c" do mencionado diploma le

gal,

CONSIDERANDO finalmente o que ficou decidido

no Processo Administrativo nQ 029559/84~7,

D E C R E T A,

Artigo 19 - Ficam cassadas as p erJT\issões pa·-
' ra comerciar nas feiras~lívres,. dos feirantes:

a} ISAEL SILVA ~ Inscrição Municipal n940163

õ) HELENA MARIA DE OLIVEIRA - Inscrição Muni

cipal n9 40278.

Artigo 29 -

data de sua publicação~ revogadas as dispos

Prefeitura

entrará em vigor na

são José dos Campos,

28 de fevereiro de 1986 .

Jurídicos

Registrado e Publicado no Setor de Formaliza

ção de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e oito dias do

mês de fevereiro do ano de mil novecentos e oitenta e seis.

~~.~
~ato Junior

Formalização de Atos